UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
Số: 111 /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 19 tháng 10 năm 2015

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………………………………………

………………………………………………………………………
UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tới dự họp bàn về tình hình triển khai thực hiện dự án Sân vận động huyện Tam Đường; Đường vào bệnh viện và sân vận động huyện Tân Uyên.
1. Thành phần:

- Đồng chí Giàng A Tính – P.Chủ tịch UBND tỉnh – Chủ trì;
- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng;
- Đại diện lãnh đạo UBND huyện: Tam Đường, Tân Uyên;
- Ban QLDA huyện: Tam Đường, Tân Uyên;

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo và chuyên viên XD;

2. Thời gian: 15h00, ngày 21 tháng 10 năm 2016.

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND tỉnh - Tầng 2, nhà B, Trung tâm HCCT tỉnh.

4. Tổ chức thực hiện:

Giao chủ đầu tư (UBND huyện Tam Đường, UBND huyện Tân Uyên) báo cáo tình hình thực hiện dự án Sân vận động huyện Tam Đường, làm rõ những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện dự án và đề xuất kiến nghị.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thời gian, thành phần./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh: TT. TH&CB, QTTV, TCHC;

- Lưu: VT, XD.
	TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
               ( Đã ký )
Lê Thanh Hải